

ELEKTRO Š a V s.r.o., U Staré lípy 51/3, 46602 Jablonec nad Nisou
IČO: 27308367, DIČ CZ27308367

číslo akce: 24/177

název akce: FK Jablonec

objekt: přívod pro napájení reklamních LED panelů

Rekapitulace ceny					
p.č.					cena /Kč/
1	materiál elektromontážní				668 826
2	materiál podružný				6 688
3	elektromontáže				67 302
4	zemní práce				32 707
5	materiál+výkony celkem				775 523
6	ostatní náklady+recyklace				6 000
7	NÁKLADY hl.III celkem				781 523
8	kompletační činnost				10 325
9	revize				4 500
10	NÁKLADY hl.XI celkem				14 825
11	projekty				12 400
12	NÁKLADY hl.I celkem				12 400
13	CENA bez DPH (Kč)				808 748

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
Materiál elektromontážní						
1	000101214	kabel 1kV CYKY 3x70+50	m	170,00	1130,00	192 100
2	000152219	kabel 1kV AYKY 3x240+120	m	70,00	421,00	29 470
3	000161212	šňůra H07RN-F 4G 50	m	80,00	983,00	78 640
4	000171109	vodič CY 10 /H07V-U/	m	100,00	43,50	4 350
5	000190114	kabelové oko Cu lisovací 70x10 KU	ks	16,00	91,60	1 466
6	000190219	kabelové oko Al lisovací 240x12 ALU	ks	16,00	196,00	3 136
7	000321500	roura korugovaná KOPOFLEX KF09040 pr.40/32mm	m	40,00	20,30	812
8	000321510	roura korugovaná KOPOFLEX KF09040 UF pr.40/32mm	m	40,00	30,80	1 232
9	000363043	Žlab MERKUR 2 200/100 GZ rozteč podpěr cca.1,6m	m	100,00	254,00	25 400
10	000363064	Víko VZM 200 SZ M1 + M2	m	100,00	156,00	15 600
11	000363124	Nosník NZM 200 GZ pro žlab 200/50; 200/100 M1+M2	ks	50,00	114,00	5 700
12	000363261	spojovací materiál	ks	1,00	1460,00	1 460
13	000378632	keramzit 20l	ks	3,00	179,00	537
14	000385942	betonová směs	kpl	1,00	1041,00	1 041
15	000425268	PCE Zásuvka 125A/400V 5-pól. IP67 nástěnná	ks	4,00	3300,00	13 200
16	000425269	PCE Vidlice 125A/400V 4-pólová IP67	ks	4,00	2670,00	10 680
17	000431462	pojistková patrona PNA3(250-315A)gG	ks	9,00	357,00	3 213
18	000440461	písek kopaný 0-2mm	m3	1,40	840,00	1 176
19	000440463	výstražná fólie šířka 0,34m	m	20,00	5,30	106
20	000713151	rozvaděč zásuvkový	ks	4,00	54600,00	218 400
21	000721523	SD822/NKSS rozvaděč pilíř	ks	1,00	61107,00	61 107
součet						668 826

Elektromontáže

22	210010123	trubka plast volně uložená do pr.50mm	m	80,00	54,00	4 320
23	210020133	kabelový rošt do š.40cm	m	100,00	86,90	8 690
24	210020151	stojina nebo závěs s výložníky zesílené provedení	kg	15,00	37,80	567
25	210020602	oceloplechový zákryt roštu š.30cm	m	100,00	116,00	11 600
26	210111108	zásuvka/přívodka průmyslová vč.zapojení 3P+N+Z	ks	4,00	450,00	1 800
27	210111109	vidlice průmyslová vč.zapojení 3P+N+Z	ks	4,00	450,00	1 800
28	210120103	patrona nožové pojistky do 630A	ks	9,00	7,20	65
29	210191548	pilíř plast 3-dílný pro kabelovou skříň	ks	1,00	1400,00	1 400
30	210192121	skříň litinová, Al nebo plast do hmotnosti 10kg	ks	4,00	1400,00	5 600
31	210800851	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	m	100,00	41,00	4 100
32	210802687	šňůra těžká pevně uložená do 3x70/4x50	m	80,00	85,50	6 840
33	210810101	kabel Cu(-1kV CYKY) pevně uložený do 4x70	m	170,00	85,50	14 535

34	210901098	kabel Al(-1kV AYKY) pevně uložený do 3x240+120	m	70,00	85,50	5 985
součet						67 302
Zemní práce						
35	460200145	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 60cm tz.5/ko1.5	m	20,00	1390,00	27 800
36	460420381	kabel.lože písek 2x10cm beton desky 50/15 na 15cm	m	20,00	80,80	1 616
37	460490012	výstražná fólie šířka nad 30cm	m	20,00	20,80	416
38	460560145	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 60cm tz.5	m	20,00	110,00	2 200
39	460620015	provizorní úprava terénu třída zeminy 5	m2	7,00	96,40	675
součet						32 707
Ostatní náklady						
40	219000215	osobní automobil	kpl	1,00	6000,00	6 000
součet						6 000